
Ergo Interier s.r.o.

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace
Roman Noska
Skálova 71
511 01 Turnov

Přijatý doklad č.: 174-8.4/2023

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00085804
Odběratel: 00085804IČ:

Tel.: 778535902 

Dodavatel:

Ergo Interier s.r.o.
Pod Dálnicí 959/5
141 00 Praha 4

Mobil: 737 125 483
E-mail: obchod@ergo-interier.cz

IČ: 27072801
DIČ: CZ27072801

Objednávka č.: Konečný příjemce:

174-8.4/2023Přijatý doklad č.:

03.11.2023Datum zápisu:

232100707

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky, čj.174-8.4/2023
Time 171-N4,BR - konferenční židle 
stohovatelná, područky s černým 
plastovým loketníkem, 4-nohá ocelová 
podnož chrom, opěrák perforovaný černý, 
čalouněný sedák D6098 tmavě modrý

ks 21% 40 288,50 232 138,50191 850,003 837,0050

TP - sklopný stolek, pravý, černý
Doprava přímo z výroby

Součet položek 232 138,50191 850,00 40 288,50
Zaokrouhlení 0,50
CELKEM K ÚHRADĚ 232 139,00
Termín dodání: 3 - 4 týdny od zadání do výroby
Platba: fakturou se splatností 10 dní po dodání zboží

Podmínky převzetí zásilky od dopravce:
Při doručení zásilky je kupující povinen překontrolovat stav zásilky (počet balíků, poškození kartonů, apod). Převzetí poškozené, nebo neúplné 
zásilky má právo odmítnout. Nepřevzatou neúplnou a poškozenou zásilku je nutno ihned telefonicky ohlásit prodávajícímu (nejlépe do 24 hodin v 
pracovní dny).
V případě převzetí poškozené zásilky sepsat s dopravcem zápis o škodě (rozsah poškození). Současně škodu při přepravě ohlásit prodávajícímu.
Vadu, která není zřejmá kvůli obalu zásilky, je kupující povinen oznámit přepravci bez odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů od data převzetí 
zásilky. Pokud tato zásada nebude dodržena, má přepravce právo reklamaci zamítnout. I o této situaci kupující neprodleně informuje prodejce 
(nejlépe do 24 hodin v pracovní dny).
Přepravce má právo přesvědčit se o skutečném stavu poškození či částečné ztráty zásilky. Z těchto důvodů nesmí kupující s poškozenou zásilkou 
jakkoli manipulovat a je povinen zachovat i obal, ve kterém mu byla poškozená zásilka doručena.
Dopravou se rozumí přeprava výrobků na adresu odběratele. Manipulace (doprava uvnitř objektu, vynesení do vyšších pater/ suterénu 
apod.), instalace, montáž a seřízení jsou služby za příplatek a nelze je po řidiči u vykládky zboží vyžadovat.

Vystavil:  Kristýna Šedinová
obchod@ergo-interier.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


